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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE i JUNIORKE 

Kruševac , 25/26.06.2016.  
LISTA  PRIJAVLJENIH TAKMIČARA PO KLUBOVIMA 

 
  MLAĐE JUNIORKE     

rb sb takmičar god klub disciplina rezultat 
1.  400 Lukić Anja 99 NBG 100m pr/Ž 14.12 
2.  367 Regoje Milica  00 KOŠ 100m pr/Ž 14.70 
3.  15 Bosnić Darija 00 VNS 100m pr/Ž 15.58 
4.  320 Perović Jovana 00 CZB 100m pr/Ž 15.60 
5.  442 Milenković Mirjana 01 PRZ 100m pr/Ž 16.00 
6.  441 Cekić Dijana 99 PRZ 100m pr/Ž 16.80 
7.  318 Lazović Jana 99 CZB 100m pr/Ž  
8.  18 Emini Milica 99 VNS 100m pr/Ž  
9.  30 Stanković Nataša 00 VNS 100m pr/Ž  
       
1.  396 Kuit  Dajana 99 MSO 400m pr/Ž 1:08.36 
2.  441 Cekić Dijana 99 PRZ 400m pr/Ž 1:08.63 
3.  406 Radojčić Milica 00 NBG 400m pr/Ž 1:15.91 
4.  370 Dragović Nevena 00 KRA 400m pr/Ž 1:20.97 
5.  365 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 400m pr/Ž 1:23.22 
6.  372 Miladinović Jovana 01 KRA  400m pr/Ž 1:24.31 
7.  318 Lazović Jana 99 CZB 400m pr/Ž  
8.  320 Petrović Jovana  00 CZB 400m pr/Ž  

       
1.  395 Krajina Sandra 99 MSO 100m/Ž  12.33 
2.  431 Vuletić Tamara 00 PBG 100m/Ž 12.47 
3.  488 Ilić Nevena 00 TGM 100m/Ž 12.60 
4.  404 Petrović Jona 00 NBG 100m/Ž 12.64 
5.  55 Nenadović Sofija 01 AŠKT 100m/Ž 12.76 
6.  37 Đurđević Tijana 01 VŽJ 100m/Ž 12.83 
7.  19 Eraković Tamara 99 VNS 100m/Ž 12.91 
8.  24 Miralem Maja 00 VNS 100m/Ž 12.96 
9.  403 Nedić Jelena 01 NBG 100m/Ž 13.01 
10.  430 Vučak Vanja 01 PBG 100m/Ž 13.01 
11.  28 Popović Nataša 99 VNS 100m/Ž 13.01 
12.  446 Gajić Milica 01 RKG 100m/Ž 13.03 
13.  323 Savić Jovana 02 CZB 100m/Ž 13.10 
14.  429 Vreta Katarina 02 PBG 100m/Ž 13.11 
15.  25 Mitrović Anja 00 VNS 100m/Ž 13.21 
16.  38 Stevanović Tamara 01 VŽJ 100m/Ž 13.36 
17.  307 Balinovac Anđela 01 CZB 100m/Ž 13.40 
18.  314 Jelić Teodora 02 CZB 100m/Ž 13.47 
19.  444 Žuljević Lara 02 PRZ 100m/Ž 13.60 
20.  366 Jovanović Draga  01 KOŠ 100m/Ž 13.70 
21.  129 Stoicev Milica 02 BLD 100m/Ž 13.90 
22.  447 Hajduković Ana 02 RKG 100m/Ž 14.00 
23.  462 Katona Šara 00 SEN 100m/Ž 14.06 
24.  448 Stepović Aleksandra 01 RKG 100m/Ž 14.15 
25.  449 Vulović Nevena 01 RKG 100m/Ž 14.20 
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26.  39 Marković Marija 01 VŽJ 100m/Ž 14.34 
27.  40 Mladenović Nikolina 02 VŽJ 100m/Ž 14.8 
28.  41 Milošević Đurđa 02 VŽJ 100m/Ž 15.2 
29.  285 Petrić Željana 00 FAP 100m/Ž   
30.  436 Fatur Ana  01 PRĆ 100m/Ž  
31.  457 Milutinović Tamara 01 RUM 100m/Ž  
32.  458 Mitev Teodora 01 RUM 100m/Ž  
33.  463 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN 100m/Ž  

       
1.  24 Miralem Maja 00 VNS 200m/Ž 26.01 
2.  55 Nenadović Sofija 01 AŠKT 200m/Ž 26.05 
3.  15 Bosnić Darija 00 VNS 200m/Ž 26.18 
4.  350 Tasić Anđela 00 DIP 200m/Ž 26.20 
5.  472 Katarina Sekulić 00 SLČ 200m/Ž 26.30 
6.  404 Petrović Jona 00 NBG 200m/Ž 26.39 
7.  37 Đurđević Tijana 01 VŽJ 200m/Ž 26.64 
8.  488 Ilić Nevena 00 TGM 200m/Ž 26.70 
9.  347 Avramović Sara 99 DIP 200m/Ž 26.80 
10.  428 Vesković Tamara 00 PBG 200m/Ž 27.54 
11.  36 Todorović Jelena 00 VŽJ 200m/Ž 27.60 
12.  442 Milenković Mirjana 01 PRZ 200m/Ž 27.80 
13.  433 Jovanović Jelena 01 POŽ 200m/Ž 27.98  
14.  444 Žuljević Lara 02 PRZ 200m/Ž 28.30 
15.  462 Katona Šara 00 SEN 200m/Ž 28.44 
16.  40 Mladenović Nikolina 02 VŽJ 200m/Ž 30.0 
17.  285 Petrić Željana 00 FAP 200m/Ž  
18.  436 Fatur Ana  01 PRĆ 200m/Ž  
19.  457 Milutinović Tamara 01 RUM 200m/Ž  
20.  458 Mitev Teodora 01 RUM 200m/Ž  
21.  464 Tasić Tamara 02 SEN 200m/Ž  
22.  18 Emini Milica 99 VNS 200m/Ž  
23.  29 Savanović Silvija 01 VNS 200m/Ž  
24.  34 Todorović Lidija 02 VNS 200m/Ž  
25.  38 Stevanović Tamara 01 VŽJ 200m/Ž  
26.  39 Marković Marija 01 VŽJ 200m/Ž  

       
1.  347 Avramović Sara 99 DIP 400m/Ž 1:01.29 
2.  399 Đokić Lidija 02 NBG 400m/Ž 1:02.32 
3.  36 Todorović Jelena 00 VŽJ 400m/Ž 1:02.40 
4.  428 Vesković Tamara 00 PBG 400m/Ž 1:02.86 
5.  76 Stojković Anđela 01 AŠKT 400m/Ž 1:03.00 
6.  481 Šuman Nikolina 01 SSM 400m/Ž 1:03.94 
7.  470 Tadić Ivana 00 SIR 400m/Ž 1:05.0 
8.  433 Jovanović Jelena 01 POŽ 400m/Ž  1:06.19 
9.  311 Đukić Sonja 00 CZB 400m/Ž 1:07.20 
10.  365 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 400m/Ž 1:11.56 
11.  472 Katarina Sekulić 00 SLČ 400m/Ž 55.09 
12.  350 Tasić Anđela 00 DIP 400m/Ž 59.99 
13.  385 Ašković Nevena 02 MOĆ 400m/Ž  
14.  386 Pešić Anđela 00 MOĆ 400m/Ž  
15.  456 Bjelić Sonja 99 RUM 400m/Ž  
16.  464 Tasić Tamara 02 SEN 400m/Ž  
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17.  15 Bosnić Darija 00 VNS 400m/Ž  
       
1.  313 Ivačković Sara 99 CZB 800m/Ž 2.12.97 
2.  309 Mina Gajić 01 CZB 800m/Ž 2.18.20 
3.  325 Stefanović Aleksandra 00 CZB 800m/Ž 2.28.91 
4.  492 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 800m/Ž 2:14.97 
5.  358 Tešić Danijela 01 JUK 800m/Ž   2:16.99 
6.  435 Živković Jelena 02 POŽ 800m/Ž 2:19.98 
7.  76 Stojković Anđela 01 AŠKT 800m/Ž 2:23.00 
8.  434 Vučković Mina 02 POŽ 800m/Ž 2:28.88  
9.  348 Brkić Miona 02 DIP 800m/Ž 2:30.0 
10.  470 Tadić Ivana 00 SIR 800m/Ž 2:30.0 
11.  427 Milosavljević Katarina 00 PBG 800m/Ž 2:35.00 
12.  366 Jovanović Draga 01 KOŠ 800m/Ž 2;37.62 
13.  162 Milojević Aleksandar 99 BPĆ 800m/Ž  
14.  386 Pešić Anđela 00 MOĆ 800m/Ž  
15.  412 Petrović Lidija  02 NOP 800m/Ž  
16.  456 Bjelić Sonja 99 RUM 800m/Ž  
17.  476 Arnautović Sanja 00 SPB 800m/Ž  

       
1.  309 Gajić Mina  01 CZB 1500m/Ž 4.45.60 
2.  492 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 1500m/Ž 4:32.51 
3.  491 Mićević Tamara 00 UŽI 1500m/Ž 4:32.55 
4.  73 Mandić Nikolina 01 AŠKT 1500m/Ž 4:57.00 
5.  357 Sekulić Sara 02 JUK 1500m/Ž  5:10.51 
6.  427 Milosavljević Katarina 00 PBG 1500m/Ž 5:17.86 
7.  434 Vučković Mina 02 POŽ 1500m/Ž 5:19.67 
8.  413 Terzić Amra  02 NOP 1500m/Ž  

       
1.  491 Mićević Tamara 00 UŽI 3000m/Ž 9:43.28 
2.  443 Tuba Jovana 00 PRZ 3000m/Ž 10:45.50 
3.  73 Mandić Nikolina 01 AŠKT 3000m/Ž 10:55.00 
4.  222 Milenković Ana 99 CJB 3000m/Ž 11:12.8 
5.  357 Sekulić Sara 02 JUK 3000m/Ž  11:19.92 
6.  356 Grujičić Andrijana 02 JUK 3000m/Ž  11:21.56 
7.  349 Milinković Milica 99 DIP 3000m/Ž 12:25.0 
8.  411 Džakovac Amel  02 NOP 3000m/Ž  
9.  413 Terzić Amra  02 NOP 3000m/Ž  

       
1.  358 Tešić Danijela 01 JUK 2000m stipl/Ž 7:21.21 
2.  443 Tuba Jovana 00 PRZ 2000m stipl/Ž 8:01.00 
3.  356 Grujičić Andrijana 02 JUK 2000m stipl/Ž 8:33.23 
4.  322 Ristić Milica 00 CZB 2000m stipl/Ž  
5.  435 Živković Jelena 02 POŽ 2000m stipl/Ž   
6.  487 Japundžić Tijana 02 SUR 2000m stipl/Ž  
       
1.     CZB1 4x100m/Ž  
2.     CZB2 4x100m/Ž  
3.   Lukić Anja 99, Lukić Sara 99, Nedić Jelena 01, 

Petrović Jona 00, Đokić Lidija 02 
 NBG 4x100m/Ž  

4.     PBG 4x100m/Ž  
5.    Vulović Nevena 01, Gajić Milica 01,  

Hajduković Ana 02, Stepović Aleksandra 01,  
 RKG 4x100m/Ž  
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6.   Emini Milica 99, Bosnić Darija 00,  
Popović Nataša 99, Miralem Maja 00,  

 VNS1 4x100m/Ž  
7.   Eraković Tamara 99, Stanković Nataša 00,  

Mitrović Anja 00, Nikoletić Milica 99,  
 VNS2 4x100m/Ž  

8.   Stevanović Tamara 01, Marković Marija 01, 
Mladenović Nikolina 02, Đurđević Tijana 01, 

 VŽJ 4x100m/Ž  
       
1.     CZB 1+2+3+4/Ž  
2.     DIP 1+2+3+4/Ž 2:35.0 
3.   Lukić Anja 99, Lukić Sara 99,  

Petrović Jona 00, Đokić Lidija 02 
 NBG 1+2+3+4/Ž  

4.     PBG 1+2+3+4/Ž  
5.     VNS 1+2+3+4/Ž  
6.   Stevanović Tamara 01, Marković Marija 01, 

Mladenović Nikolina 02, Đurđević Tijana 01, 
 VŽJ 1+2+3+4/Ž  

       
1.  395 Krajina Sandra 99 MSO Vis/Ž  1.63 
2.  316 Kljaić Marta 99 CZB Vis/Ž 1.58 
3.  15 Bosnić Darja 00 VNS Vis/Ž 1.58 
4.  477 Petrović Kristina 02 SPB Vis/Ž 1.56 
5.  405 Popović Ivana 00 NBG Vis/Ž  1.54 
6.  475 Paunić Tamara 99 SPB Vis/Ž 1.54 
7.  324 Stajkovac Mila 00 CZB Vis/Ž 1.53 
8.  27 Papić Marija 02 VNS Vis/Ž 1.51 
9.  425 Kovačević Una 01 PBG Vis/Ž 1.50 
10.  33 Todorović Isidora 02 VNS Vis/Ž 1.50 
11.  463 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN Vis/Ž 1.48 
12.  327 Tučić Ivana 00 CZB Vis/Ž 1.45 
13.  26 Nikoletić Milica 99 VNS Vis/Ž  

       
1.   Drljača Maja 00 SSM Motka/Ž 2.80 
2.   Radojević Jovana 02 SSM Motka/Ž   
3.   Veselinović Sanja 99 SSM Motka/Ž 2.60 
4.   Emini Milica 99 VNS Motka/Ž 3.30 

       
1.  367 Regoje Milica  00 KOŠ Dalj/Ž  5.73 
2.  401 Lukić Sara 99 NBG Dalj/Ž  5.65 
3.  383 Petrović Bojana 00 MLZ Dalj/Ž 5.47 
4.  28 Popović Nataša 99 VNS Dalj/Ž 5.33 
5.  384 Nešević Mara 99 MLZ Dalj/Ž 5.16 
6.  310 Delić Jovana 01 CZB Dalj/Ž 5.03 
7.  479 Radojević Jovana 02 SSM Dalj/Ž 5.03 
8.  21 Karajkov Andrea 01 VNS Dalj/Ž 5.02 
9.  39 Marković Marija 01 VŽJ Dalj/Ž 4.99 
10.  326 Stefanović Jovana 00 CZB Dalj/Ž 4.97 
11.  32 Todorović Dijana 02 VNS Dalj/Ž 4.88 
12.  17 Dejanić Lana 02 VNS Dalj/Ž 4.84 
13.  475 Paunić Tamara 99 SPB Dalj/Ž 4.72 
14.  402 Martinović Aleksandra 99 NBG Dalj/Ž  4.69 
15.  477 Petrović Kristina 02 SPB Dalj/Ž 4.55 
16.  385 Ašković Nevena 02 MOĆ Dalj/Ž 4.33 
17.  128 Igov Helena 00 BLD Dalj/Ž  
18.  130 Stoicev Milica 02 BLD Dalj/Ž  
19.  131 Kostov Ana 02 BLD Dalj/Ž  
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20.  312 Ilić Mia 01 CZB Dalj/Ž  
21.  369 Đoković Anđela 02 KRA Dalj/Ž  
22.  271 Filipović Ana 99 KRA Dalj/Ž  
23.  437 Miletić Andrija 01 PRĆ Dalj/Ž   
24.  438 Nikolić Katarina 01 PRĆ Dalj/Ž   
25.  26 Nikoletić Milica 99 VNS Dalj/Ž  

       
1.  384 Nešević Mara 99 MLZ Troskok/Ž 11.94 
2.  383 Petrović Bojana 00 MLZ Troskok/Ž 11.91 
3.  367 Regoje Milica 00 KOŠ Troskok/Ž 11.75 
4.  39 Marković Marija 01 VŽJ Troskok/Ž 11.37 
5.  317 Kračković Jana 00 CZB Troskok/Ž 10.78 
6.  315 Jeremić Iva 99 CZB Troskok/Ž 10.09 
7.  321 Ristić Andrijana 00 CZB Troskok/Ž 10.06 
8.  372 Miladinović Jovana 01 KRA Troskok/Ž  
9.  446 Gajić Milica 01 RKG Troskok/Ž  
10.  26 Nikoletić Milica 99 VNS Troskok/Ž   

       
1.  319 Ognjenović Sara 00 CZB Kugla/Ž 14.12 
2.  489 Ilić Aleksandra 99 TGM Kugla/Ž 10.00 
3.  53 Gačević Katarina 00 AŠKT Kugla/Ž  
4.  164 Vojinović Tamara 99 BPĆ Kugla/Ž  
5.  165 Vojinović Tijana 00 BPĆ Kugla/Ž  
6.  438 Nikolić Katarina 01 PRĆ Kugla/Ž   
7.  439 Požanji Dejana 02 PRĆ Kugla/Ž  
8.  31 Šuša Tamara 99 VNS Kugla/Ž  

       
1.  489 Ilić Aleksandra 99 TGM Disk/Ž 26.00 
2.  53 Gačević Katarina 00 AŠKT Disk/Ž   
3.  164 Vojinović Tamara 99 BPĆ Disk/Ž  
4.  165 Vojinović Tijana 00 BPĆ Disk/Ž  
5.  439 Požanji Dejana 02 PRĆ Disk/Ž  
6.  20 Hajdu Ivana 99 VNS Disk/Ž  
7.  31 Šuša Tamara 99 VNS Disk/Ž  

       
1.  480 Stanimirović Sara 00 SSM Koplje/Ž  40.00 
2.  397 Radanović Zorana 99 MSO Koplje/Ž  39.47 
3.  478 Dasović Mirjana 01 SSM Koplje/Ž 35.00 
4.  426 Kuka Ljubica 02 PBG  Koplje/Ž  34.00 
5.  489 Ilić Aleksandra 99 TGM Koplje/Ž 32.00 
6.  165 Vojinović Tijana 00 BPĆ Koplje/Ž  
7.  308 Breković Ljubica 01 CZB Koplje/Ž  
8.  368 Cvetić Mina 02 KRA Koplje/Ž  
9.  437 Miletić Andrija 01 PRĆ Koplje/Ž   
10.  16 Cerović Ksenija 99 VNS Koplje/Ž  
11.  31 Šuša Tamara 99 VNS Koplje/Ž  

       
1.  211 Pavlović Aleksandra 99 CJB Kladivo/Ž 43.49 
2.  164 Vojinović Tamara 99 BPĆ Kladivo/Ž  
3.  165 Vojinović Tijana 00 BPĆ Kladivo/Ž  
4.  20 Hajdu Ivana 99 VNS Kladivo/Ž  
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  MLAĐI JUNIORI     
rb sb takmičar god klub disciplina rezultat 

1.  331 Ivanović Uroš 99 CZB 110m pr/M 14.91 
2.  418 Jakišić Stefan 00 PBG 110m pr/M 14.92 
3.  382 Novaković Dimitrije 00 MLZ 110m pr/M 15.80 
4.  42 Jovanović David 00 VŽJ 110m pr/M 16.12 
5.  13 Vulikić Nikola 99 VNS 110m pr/M  

       
1.  391 Đorđević Tihomir 00 MSO 400m pr/M 55.40 
2.  42 Jovanović David 00 VŽJ 400m pr/M 58.95 
3.  468 Sekulić Aleksandar 00 SIR 400m pr/M 1:03.0 
4.  339 Simonović Boško  00 CZB 400m pr/M  
5.  359 Tošković Luka 00 KAR 400m pr/M  
6.  374 Slavković Marko 01 KRU 400m pr/M  
7.  43 Savić Mihajlo 01 VŽJ 400m pr/M  

       
1.  6 Đurović Vasilije 99 VNS 100m/M 10.94 
2.  469 Stojanović Ognjen 99 SIR 100m/M 11.00  
3.  107 Mandić Mihajlo 00 ATV 100m/M  11.27  
4.  8 Ijačić Uroš 99 VNS 100m/M 11.51 
5.  333 Kovačević Nikola 99 CZB 100m/M 11.52 
6.  466 Jorgić Nemanja 00 SIR 100m/M 11.60 
7.  51 Ćuk Ognjen 01 ASZ 100m/M 11.66 
8.  345 Mihajlov Stefan 01 DIP 100m/M 11.66 
9.  408 Ajra Eljvir 01 NBG 100m/M 11.69 
10.  344 Konstantinović Lazar 99 DIP 100m/M 11.72 
11.  423 Tasić Marko 00 PBG 100m/M 11.72 
12.  340 Stamenković Đorđe 99 CZB 100m/M 11.80 
13.  415 Ćirić Uroš 01 PBG 100m/M 11.85 
14.  424 Tresović Miodrag 00 PBG 100m/M 11.88 
15.  342 Radovanović Nikola 01 DIP 100m/M 11.90 
16.  364 Lovreković Sergej 99 KOŠ 100m/M 11.90 
17.  351 Jeremić Đorđe 99 JAG 100m/M 12.00 
18.  394 Veselinović Stefan 99 MSO 100m/M 12.03 
19.  455 Trifunović Ilija 01 RKG 100m/M 12.04 
20.  354 Micković Darko 99 JAG 100m/M 12.28 
21.  452 Matić Nikola  01 RKG 100m/M 12.30 
22.  468 Sekulić Aleksandar 00 SIR 100m/M 12.30 
23.  341 Stuparević Sava  00 CZB 100m/M 12.32 
24.  328 Babić Luka 01 CZB 100m/M 12.34 
25.  467 Pisarević Mladen 01 SIR 100m/M 12.50 
26.  43 Savić Mihajlo 01 VŽJ 100m/M 12.6 
27.  337 Pavlović Dušan  02 CZB 100m/M 12.70 
28.  332 Kaljuš Stefan 02 CZB 100m/M 12.80 
29.  353 Matić Veljko 99 JAG  100m/M 12.80 
30.  355 Milovanović Pavle 99 JAG 100m/M 13.31 
31.  11 Šosberger Filip 02 VNS 100m/M 13.01 
32.  409 Jovković Đorđe 01 NBG 100m/M  
33.  453 Obradović Sergej 01 RKG 100m/M  
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1.  6 Đurović Vasilije 99 VNS 200m/M 22.44 
2.  107 Mandić Mihajlo 00 ATV 200m/M 22.98  
3.  469 Stojanović Ognjen 99 SIR 200m/M 23.00 
4.  362 Cica Dimitrije 99 KOŠ 200m/M 23.10 
5.  424 Tresović Miodrag 00 PBG 200m/M 23.50 
6.  423 Tasić Marko 00 PBG 200m/M 23.60 
7.  420 Labicić Stefan 00 PBG 200m/M 23.64 
8.  346 Radovanović Nikola 01 DIP 200m/M 23.70 
9.  345 Mihajlov Stefan 01 DIP 200m/M 23.80 
10.  333 Kovačević Nikola 99 CZB 200m/M 23.86 
11.  51 Ćuk Ognjen 01 ASZ 200m/M 23.89 
12.  224 Vojinović Marko 99 CJB 200m/M 24.14 
13.  364 Lovreković Sergej 99 KOŠ 200m/M 24.60 
14.  43 Savić Mihajlo 01 VŽJ 200m/M 25.5 
15.  272 Vasilić Nemanja 00 FAP 200m/М   
16.  273 Zec Luka 00 FAP 200m/М  
17.  276 Suljević Meris 00 FAP 200m/М   
18.  351 Jeremić Đorđe 99 JAG 200m/M  
19.  11 Šosberger Filip 02 VNS 200m/M  
20.  353 Matić Veljko 99 JAG 200m/M  
21.  354 Micković Darko 99 JAG 200m/M  
22.  355 Milovanović Pavle 99 JAG 200m/M  
23.  390 Milanović Srećko 02 MOĆ 200m/M  
24.  393 Perišić Gojko 00 MSO 200m/M  
25.  407 Adzić Bogdan  01 NBG 200m/M  
26.  408 Ajra Eljvir 01 NBG 200m/M  

       
1.  1 Belak Darjan 99 VNS 400m/M 51.01 
2.  419 Kijanović Boško 00 PBG 400m/M 51.32 
3.  107 Mandić Mihajlo 00 ATV 400m/M 51.64  
4.  391 Đorđević Tihomir 00 MSO 400m/M 51.77 
5.  343 Božanić Ivan 00 DIP 400m/M 52.02 
6.  42 Jovanović David 00 VŽJ 400m/M 53.0 
7.  362 Cica Dimitrije 99 KOŠ 400m/M 53.10 
8.  354 Micković Darko 99 JAG 400m/M 55.82 
9.  407 Adzić Bogdan  01 NBG 400m/M 57.00 
10.  43 Savić Mihajlo 01 VŽJ 400m/M 58.53 
11.  353 Matić Veljko 99 JAG 400m/M 1:01.34 
12.  272 Vasilić Nemanja 00 FAP 400m/М  
13.  273 Zec Luka 00 FAP 400m/М  
14.  276 Suljević Meris 00 FAP 400m/М  

       
1.  225 Joković Bogdan 99 ČAČ 800m/M 1:54.23 
2.  473 Dušan Bjelica 00 SLČ 800m/M 1:58.94 
3.  101 Planko Ivan 99 AŠKT 800m/M 1:59.00 
4.  379 Šmigović Ivan 00 LEP 800m/M 2:00.71 
5.  361 Gavrančić Đorđe  99 KIK 800m/M 2:01.94 
6.  343 Božanić Ivan 00 DIP 800m/M 2:02.15 
7.  377 Minić Stefan 01 LEP 800m/M 2:02.31 
8.  336 Despotović Đorđe 00 CZB 800m/M 2:07.00 
9.  102 Mišić Marko 99 AŠKT 800m/M 2:08.00 
10.  93 Grković Mihailo 01 AŠKT 800m/M 2:10.00 
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11.  474 Lukić Slobodan 99 SPB 800m/M  
       
1.  225 Joković Bogdan 99 ČAČ 1500m/M 4:10.74 
2.  101 Planko Ivan 99 AŠKT 1500m/M 4:11.92 
3.  388 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 1500m/M 4:16.42 
4.  377 Minić Stefan 01 LEP 1500m/M 4:19.04 
5.  389 Milanovic Aleksa 02 MOĆ 1500m/M 4:33.29 
6.  93 Grković Mihailo 01 AŠKT 1500m/M  
7.  411 Džakovac Amel  02 NOP 1500m/M  
8.  412 Petrović Lidija  02 NOP 1500m/M  

       
1.  228 Soldatović Đorđe 97 ČAČ 3000m/M 9:35.0 
2.  389 Milanović Aleksa 02 MOĆ 3000m/M 9:36.34 
3.  483 Mauna Mirko 01 SSM 3000m/M 9:45.0 
4.  223 Starčević Milan 99 CJB 3000m/M 10:09.67 
5.  376 Marković Igor 00 LAZ 3000m/M  
6.  388 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 3000m/M  
7.  360 Čolak Nikola 99 KIK 3000m/M  

       
1.  336 Despotović Đorđe 00 CZB 2000m stipl/M 6.41.00 
2.  379 Šmigović Ivan 00 LEP 2000m stipl/M 6:14.80 
3.  473 Bjelica Dušan  00 SLČ 2000m stipl/M 6:04.00 

       
1.     CZB1 4x100m/M  
2.     CZB2 4x100m/M  
3.     DIP 4x100m/M 45.00 
4.   Bogdanović Filip 00, Tanasijević Lazar 00, 

 Zec Luka 00, Vasilić Nemanja 00, 
 FAP 4x100m/M  

5.   Micković Darko 99, Matić Veljko 99, Jeremić Đorđe 
99, Milovanović Pavle 99, Jevremović Miloš 99, 

 JAG 4x100m/M  
6.   Đorđević Tihomir 00, Draško Luka 99, 

Perišić Gojko 00, Veselinović Stefan 99,  MSO 4x100m/M  
7.   Krajina Sandra 99, Kuit  Dajana 99,  

Radanović Zorana 99, Zorica Jelena 00  MSO 4x100m/M  
8.   Ajra Eljvir 01, Adzić Bogdan 01,  

Jovković Đorđe 01, Stojisavljević Luka 99, 
 NBG 4x100m/M  

9.     PBG 4x100m/M  
10.   Lazović Vuk 01, Matić Nikola 01, Obradović Sergej 

01, Trifunović Ilija 01, Radojević Lazar 99, 
 RKG 4x100m/M  

11.   Stojanović Ognjen 99, Jorgić Nemanja 00, 
Sekulić Aleksandar 00, Pisarević Mladen 01 

 SIR 4x100m/M 46.00 
12.   Mujanović Nikola 01, Belak Darjan 99, 

Ijačić Uroš 99,  Đurović Vasilije 00, 
 VNS 4x100m/M  

       
1.     CZB 1+2+3+4/M  
2.     DIP 1+2+3+4/M 2:18.0 
3.   Bogdanović Filip 00, Tanasijević Lazar 00, 

 Zec Luka 00, Vasilić Nemanja 00, 
 FAP 1+2+3+4/M  

4.   Micković Darko 99, Matić Veljko 99,  
Jeremić Đorđe 99, Milovanović Pavle 99,  

 JAG 1+2+3+4/M 3:32.94 
5.   Đorđević Tihomir 00, Draško Luka 99, 

Perišić Gojko 00, Veselinović Stefan 99,  MSO 1+2+3+4/M  
6.   Krajina Sandra 99, Kuit  Dajana 99,  

Radanović Zorana 99, Zorica Jelena 00  MSO 1+2+3+4/M  
7.   Ajra Eljvir 01, Adzić Bogdan 01,  

Jovković Đorđe 01, Stojisavljević Luka 99, 
 NBG 1+2+3+4/M  

8.     PBG 1+2+3+4/M  
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9.   Stojanović Ognjen 99, Jorgić Nemanja 00, 
Sekulić Aleksandar 00, Pisarević Mladen 01 

 SIR 1+2+3+4/M  
       
1.  330 Halili Jasmin 99 CZB Vis/M 2.05 
2.  484 Mitrović Miloš 99 SSM Vis/M 2.02 
3.  166 Pavlović Nemanja 99 CER Vis/M 1.95 
4.  10 Mujanović Nikola 01 VNS Vis/M 1.89 
5.  410 Stojisavljević Luka  99 NBG Vis/M  1.85 
6.  3 Bosak Marko 01 VNS Vis/M 1.85 
7.  7 Gaćeša Ivan 00 VNS Vis/M 1.81 
8.  485 Stević Slavko 00 SSM Vis/M 1.70 
9.  334 Lazović Filip 00 CZB Vis/M 1.67 
10.  13 Vulikić Nikola 99 VNS Vis/M  

       
1.   Đukić Radoš 99 VNS Motka/M  
2.   Mujanović Nikola 01 VNS Motka/M  
3.   Vulikić Nikola 99 VNS Motka/M  
4.   Vulikić Marko 02 VNS Motka/M  

       
1.  8 Ijačić Uroš 99 VNS Dalj/M 6.49 
2.  382 Novaković Dimitrije 00 MLZ Dalj/M 6.47 
3.  380 Jurošvić Dušan 00 MLZ Dalj/M 6.39 
4.  409 Jovković Đorđe 01 NBG Dalj/M  6.10 
5.  340 Stamenković Đorđe 99 CZB Dalj/M 6.06 
6.  451 Lazović Vuk 01 RKG Dalj/M 5.50 
7.  390 Milanović Srećko 02 MOĆ Dalj/M 5.13 
8.  9 Jager Ivan 99 VNS Dalj/M  

       
1.  382 Novaković Dimitrije 00 MLZ Troskok/M 13.38 
2.  380 Jurošvić Dušan 00 MLZ Troskok/M 13.11 
3.  341 Stuparević Sava  00 CZB Troskok/M 11.00 
4.  461 Vukov Ilija 02 RUM Troskok/M  

       
1.  493 Zdravković Bogdan 99 VLA Kugla/M 18.23 
2.  454 Radojević Lazar  99 RKG Kugla/M 15.70 
3.  465 Boroš Rafael 00 SEN Kugla/M  14.18 
4.  445 Gagić Živko 00 PRZ Kugla/M 13.80 
5.  450 Ćujić Strahinja 00 RKG Kugla/M 13.70 
6.  471 Glogić Edin 99 SJE Kugla/M 13.46 
7.  329 Gordić Nemanja 00 CZB Kugla/M 13.40 
8.  414 Brković Ivan 01 PBG Kugla/M  12.00 
9.  378 Rašković Filip 00 LEP Kugla/M 11.48 
10.  52 Ivković Milorad 99 ASZ Kugla/M 10.55 
11.  490 Baralić Luka  01 TGM Kugla/M 10.00 
12.  373 Vranjanac Uroš 01 KRU Kugla/M  
13.  375 Glidžić Andrija 99 KRU Kugla/M  
14.  440 Makera Marko  99 PRĆ Kugla/M   
15.  459 Dimić Vojin 99 RUM Kugla/M  
16.  460 Stričić Nemanja 00 RUM Kugla/M  
17.  12 Tojzan Bela 00 VNS Kugla/M  
18.  245 Suljević Vildan 00 FAP Kugla/М  
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1.  493 Zdravković Bogdan 99 VLA Disk/M 46.21 
2.  417 Đukanović Miloš 00 PBG Disk/M  43.50 
3.  338 Petrović Đorđe 00 CZB Disk/M 42.00 
4.  445 Gagić Živko 00 PRZ Disk/M 37.00 
5.  486 Vukajlović Uroš 99 SSM Disk/M 35.00 
6.  490 Baralić Luka  01 TGM Disk/M 25.00 
7.  352  Jevremović Milos 99 JAG Disk/M  
8.  373 Vranjanac Uroš 01 KRU Disk/M  
9.  459 Dimić Vojin 99 RUM Disk/M  
10.  460 Stričić Nemanja 00 RUM Disk/M  
11.  12 Tojzan Bela 00 VNS Disk/M  
12.  245 Suljević Vildan 00 FAP Disk/М  

       
1.  474 Lukić Slobodan 99 SPB Koplje/M 50.01 
2.  381 Škiljo Pavle 00 MLZ Koplje/M 49.50 
3.  207 Jovanović Marko 99 CER Koplje/M 48.85 
4.  486 Vukajlović Uroš 99 SSM Koplje/M 43.50 
5.  421 Stojanović Filip 99 PBG Koplje/M  42.00 
6.  422 Stojilović Marko 02 PBG Koplje/M 40.05 
7.  335 Milanović Luka 99 CZB Koplje/M 38.57 
8.  52 Ivković Milorad 99 ASZ Koplje/M 37.83 
9.  378 Rašković Filip 00 LEP Koplje/M 37.14 
10.  298 Mićić Milan 02 JSP Koplje/M 34.25 
11.  363 Đorđević Veselin 99 KOŠ Koplje/M 33.00 
12.  490 Baralić Luka  01 TGM Koplje/M  32.30 
13.  387 Ilić Nikola 02 MOĆ Koplje/M 28.42 
14.  97 Kikić Đorđe 99 AŠKT Koplje/M   
15.  373 Vranjanac Uroš 01 KRU Koplje/M  
16.  432 Berić Nikola 00 PKNJ Koplje/M  
17.  440 Makera Marko  99 PRĆ Koplje/M   
18.  270 Tanasijević Lazar 00 FAP Koplje/М  
19.  271 Bogdanović Filip 00 FAP Koplje/М  

       
1.  352 Jevremović Miloš 99 JAG Kladivo/M 29.67 
2.  373 Vranjanac Uroš 01 KRU Kladivo/M  
3.  4 Čude Aleksandar 99 VNS Kladivo/M  
4.  12 Tojzan Bela 00 VNS Kladivo/M  
5.  44 Savić Vojkan 00 VŽJ Kladivo/M  

       
1.  416 Dragišić Pavle 01 PBG ?????  
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